[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЩЁЛКОВО
Р Е Ш Е Н И Е

	27 июня 2019 года
	№
	121/1

г. Щёлково Московской области
О числе подписей избирателей, подлежащих проверке, на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Щёлково,
назначенных на 8 сентября 2019 года

Руководствуясь частью 1 статьи 29 и частью 6 статьи 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия города Щёлково

РЕШИЛА:
1. Определить число подписей, подлежащих проверке, равным 100 процентов от представленного для регистрации кандидатом, избирательным объединением количества подписей на выборах депутатов Совета депутатов городского округа Щёлково, назначенных на 8 сентября 2019 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Щёлковского района Верницкого Г.И.
Председатель

Г.И. Верницкий
Секретарь

И.В. Ивлиева